様式第７号
年　　月　　日

（公財）いわて産業振興センター　理事長　様
	申請者
	住所

	氏名

いわて産業人材奨学金返還支援助成金交付申請書
いわて産業人材奨学金返還支援助成金の交付を受けたいので、第２期いわて産業人材奨学金返還支援助成金交付要領第８条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。また、奨学金の受給状況等について、当センターから要件調査があった場合、調査に協力するとともに、その内容が県に報告されることに同意します。
記
	申請者

住　　所

	〒

	(ふりがな)
氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

電話番号

※必ず本人に繋がる電話番号を記載すること。

	就職先

名　　称

所 在 地

	〒

	代表者名

	電話番号

	就業年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	奨学金

名　　称

独立行政法人 日本学生支援機構奨学金（　一種　二種　）

貸与金額

	　　　　　　　　円／月（総額　　　　　　　　　　　円）

貸与期間

	　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

返還期間

	　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

※添付書類
（１）奨学金の返還計画の写し、奨学金返還証明書
（２）雇用契約書、辞令書、就業規則その他就業の状況が分かる書類の写し
（３）在職証明書（様式第８号）
（４）住民票の写し（複写不可）
（５）事業者の都合に一時的に県外の事業所で勤務し、又は県外で居住することとなる場合はその旨の事業所の証明書